2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.01.2024

г. Канск

№ 28-372
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 03.11.2015 № 53-397 «Об утверждении правил землепользования и застройки Анцирского сельсовета»
В соответствии со статьями 31, 33, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов от 03.11.2015 № 53-397 «Об утверждении правил землепользования и застройки Анцирского сельсовета» изменения согласно приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, экологии и благоустройству.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского
районного Совета депутатов

__________________Б.А. Цуканов

	Исполняющий полномочия

Главы Канского района

______________В.Н. Котин

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 18.01.2024 № 28-372
Изменения в решении Канского районного Совета депутатов
от 03.11.2015 № 53-397 «Об утверждении правил землепользования и застройки Анцирского сельсовета»
В приложении к решению:
уточнение границ территориальной зоны «Сх2 Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения» в фрагменте карты «Правила землепользования и застройки Анцирского сельсовета (в новой редакции) Карта градостроительного зонирования Анцирского сельсовета, Канского района, Красноярского края М 1:25000».
[image: image2.emf]